DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO DgPA i00UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

FO i_HA;~.A ~

BRICA-=

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ, torna público que foi fracassado o

Pregão Presencial nº 09/2021 que teve o objetivo de Registro de Preços para eventual e

futura Contratação de empresa para realização de exames laboratoriais nos pacientes

atendidos pela Rede Municipal de Saúde com o fornecimento de todos os materiais,

equipamentos e mão de obra necessários, para atender as necessidades do Município de

Barão de Grajaú/MA.

Barão de Grajaú (MA) 01 de Junho de 2021.

Fí'éÌson Carlos Vaz d

Pregoeiro Oficial

A

va